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سال  تولید        ،پشتیبانی  ها       و       مانع زدایی    ها 

معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان گفت: 22 محقق این دانشگاه در لیست جهانی منتشر شده 
توسط دانشگاه استنفورد در میان دو درصد دانشمندان برتر دنیا قرار گرفته اند.

دکتر مجید منعم زاده با اشاره به اینکه در این لیست جامع که شامل ۱۶۱ هزار و ۴۴۱ نفر می باشد، یک هزار 
و ۱۵۳ دانشمند از ایران حضور دارند، افزود:  در این فهرست 7 نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه کاشان در 
لیست دانشمندان جهانی career-long impact )تاثیر حرفه ای طولانی مدت( طبقه بندی شده اند: دکتر مسعود 
صلواتی، دکتر علیرضا اشرفی، دکتر محمد عارفی، دکتر حسین نعیمی، دکتر علی قربانپور آرانی، دکتر محسن 

بهپور، دکتر محسن رحیمی.
وی خاطر نشان کرد: بر اساس داده های پایگاه اسکوپوس در سال ) single calendar year 2۰۱۹( در میان 
2 درصد برتر حوزه های تخصصی نیز در این فهرست؛ دکتر مسعود صلواتی، دکتر محمد عارفی، دکتر اکبر 

محبی، دکتر عباس سعادتمندی، دکتر علیرضا اشرفی، دکتر علی قربانپور آرانی، دکتر جواد صفری، دکتر رضا 
تیموری، دکتر علی اکبر عباسیان آرانی، دکتر جواد صفایی قمی، دکتر محسن بهپور، دکتر سعیده قمی، دکتر 
حسین نعیمی، دکتر مهدی شبانی نوش آبادی، دکتر فرشته مشکانی، دکتر محسن رحیمی، دکتر سعید امینی، 
دکتر مهدی محمدی مهر، دکتر غلامحسین صدیفیان، دکتر سیدمهدی قریشی، دکتر محمد حاج محمدی، 
دکتر سید عباس طاهر، دکتر عباس صادق زاده عطار، دکتر مسعود همدانیان، دکتر سعید امیر، دکتر احمدرضا 
قاسمی و دکتر محمود عباسی قرار گرفته اند. معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان افزود: این 
پژوهش که از داده های استنادی اسکوپوس استفاده کرده است دانشمندان را در ۵ حوزه موضوعی اصلی، 22 
حوزه موضوعی فرعی و ۱7۶ رشته طبقه بندی کرده است، شرط ورود پژوهشگران به فرآیند رتبه بندی انتشار 

حداقل ۵ مقاله بوده است و در مجموع تقریباً ۸ میلیون دانشمند مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفته اند.

۲۷ محقق دانشگاه کاشان در بین دانشمندان برتر جهان

معاون اداری مالی وزارت علوم: 

درآمدزایی دانشگاه ها باید 

از تحقیـقات تـامین شـود

ارتقا آزمایشگاه مرکزی

دانشگاه کاشان از سطح  فعال

 به سطح توانمند

دانشگاه باید اتاق فکر منطقه 

و نـظام جمهوری اسلامی بـاشد

دانشگاه کاشان یاری رسان 

تـوسعه و مدیریت شهـری
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معاون اداری مالی و مدیریت منابــع وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری گفت: دانشگاه ها برای تامین منابع باید مسیر خود را به 

سمت و سوی تحقیقات و پژوهش سوق دهند.
دکتر علی خطیبی در مراسم تودیع و معارفه رئیس دانشگاه کاشان، 
پژوهش را رمز توسعه دانشگاه ها عنوان کرد و افزود: باید سعی 

شود تا علم و دانش تبدیل به ثروت و محصول شود.
وی رفع نیازهای جامعه و کشور را بر عهده دانشگاه ها دانست 
و افزود: پایان نامه های دانشجویی بایستی در راستای مشکلات 
و مسایل جامعه و رفع نیازهای مردم باشد  و از پایان نامه هایی که در 

کتابخانه ها خاک بخورد جلوگیری شود.
وی توجه به حل مسائل زیســت محیطی را لازم دانست و افزود: در 
دانشگاه ها پتانسیل مثبتی از نیروی انسانی فرهیخته و نخبه وجود دارد 

که هر کدام باید برای حل مشکلات همت کنند و طرحی ارائه دهند.
دکتر خطیبی اشتغال و کارآفرینی را از دیگر موارد لازم و ضروری در 
جامعه و کشور عنوان کرد و افزود: دانشگاه محل ایده پروری است و 
بایستی از جوانان صاحب ایده و انجمن ها و استارت آپ ها حمایت شود  

تا از تولیدات خرد به مراحل بالاتر  و ثروت دست یافت.
معاون اداری مالی وزارت علوم از دانشــگاه کاشان به عنوان یکی از 
دانشگاه های موفق و خوب در کشور نام برد و گفت: حضور خیرین در 
این دانشگاه زبانزد و الگو آموزش عالی در کشور هستند که وزارت علوم 

از این افراد فرهیخته حمایت می کند.
وی  خاطر نشان کرد: اگر خیرین ۵۰ درصد از بودجه مالی خود را در 
خوابگاه های دانشگاه ها هزینه کنند وزارت علوم نیز ۵۰ درصد مابقی 

پروژه ها را حمایت می کند.
دکتر خطیبی از تلاش های دکتر زراعت رئیس قبلی  دانشگاه کاشان 
در رشد و توسعه این دانشگاه قدردانی کرد و از دکتر کتابی رئیس جدید 

این دانشگاه خواست تا با ارتباط هر چه بیشتر با مردم و ارتباط با صنعت 
بتوان رشد و بالندگی هرچه بیشتر این دانشگاه را شاهد بود.

معاون اداری مالی وزارت علوم از  تلاش های استادان و اعضای هیات 
علمی این دانشگاه  نیز در کسب افتخارات و رشد این دانشگاه قدردانی 
کرد و افزود: استادان باید آموزش صرف را کنار گذاشته و پژوهش و 

تحقیق را اولویت کارهای خود بدانند.
دکتر خطیبی مدیریت سبز، کاهش مصرف انرژی و افزایش بهره وری 
در دانشگاه ها را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد:در این مسیر باید 
کاری نوین و مبتکرانه انجام شود و سیاست، اقتصاد و سایر علوم به 

سمت تکیه بر اصل دانش بنیان شدن سوق داده شود.

معاون اداری مالی وزارت علوم: 

درآمدزایی دانشگاه ها باید از تحقیقات تامین شود

مراسم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه کاشان

مراســم تکریم و معارفه رئیس دانشگاه کاشان  با حضور 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان ، معاون اداری مالی 
و مدیریت منابع وزارت عتف و مسئولان منطقه ای پنج 
شنبه ششم آبان ماه جاری در تالار آزادی دانشگاه کاشان 

برگزار شد .
 ارتباط دانشگاه با جامعه و مردم  رمز موفقیت 

دانشگاه کاشان است
نماینده ولی فقیه وامام جمعه کاشان گفت: ارتباط دانشگاه 
با جامعه و مردم ومشارکت مردم در فعالیت ها رمز موفقیت 
دانشگاه کاشان است.آیت الله سلیمانی تلاش های دکتر 
زراعت در طول دوران مدیریتی را بسیار درخشان عنوان 
کرد و افزود: علم و ایمان رمز موفقیت دکتر زراعت بوده 
است.وی پرهیز از سیاسی بازی در محیط دانشگاه را مورد 
تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد: برای موفقیت و پیشرفت 
در امور باید زنجیره به هم پیوســته بین رؤسای پیشین و 
جدید باشد.امام جمعه کاشان از همراهی و  حمایت های 
مردم وخیرین  در دانشگاه کاشان قدردانی کرد و افزود: این 
ارتباط تنگاتنگ خیرین با دانشگاه موجب الگو و پایلوت  

بودن دانشگاه کاشان  در بین دانشگاه های آموزش عالی 
است که بســیار مایه افتخار و حایز اهمیت است.وی از 
دانشگاه کاشان خواست تا حلال مشکلات منطقه باشد 
و  در راستای رشته هایی که مورد نیاز این شهر است همت 
گمارند.آیت الله سلیمانی استفاده از تجربیات مدیران قبلی 
را برای موفقیت و پیشبرد امور مورد تاکید قرار داد و اظهار 
داشت: با تبعیض صورت مساله حل نمی شود بلکه با تجربه 

می توان صورت مساله ها را حل کرد.
مدیر موفق کسی است که استاد خوبی باشد

نماینده کفیل مردم شهرستان های کاشان و آران و بیگل 
در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر خوب شاگردی 
کنید می توانید خوب استادی کنید گفت: مدیر موفق کسی 
است که استاد خوبی باشد.سرهنگ پاسدار نائینی در مراسم 
تودیع و معارفه رئیس دانشگاه کاشان انتخاب دکتر ساداتی 
نژاد به عنوان وزیر جهاد کشاورزی را نشان از تلاش های 
روزافزون  این وزیر انقلابی در دوران دانشگاه عنوان اظهار 
امیدواری کرد: دکتر کتابی نیز بــا آگاهی و ارتباط مؤثر با  
مردم و جامعه بتواند مسیر درخشــان دکتر ساداتی نژاد را 

تدوام بخشد.وی قبول مسئولیت در این برهه زمان را نوعی 
ایثارگری دانست و اظهار کرد: سعه صدر، انقلابی و تدین از 

ویژگیهای دکتر کتابی برای موفقیت در امور است.
حمایت از پایان نامه ها و ارتباط دانشگاه با صنعت و جامعه

فرماندارکاشان هم در این مراسم از خدمات وتلاش های 
مدیریتی درخشــان دکتر زراعت در ارتقاء کمی و کیفی 
شاخص های دانشــگاه قدردانی و اظهار امیدواری کرد: 
تا دکتر کتابی رئیس جدید دانشــگاه هم  با ارتباط مؤثر با 
مردم و جامعه برای توســعه شهر  تلاش های مضاعفی 
داشته باشند.دکتر مرتضایی تعامل وزارت علوم با آموزش 
و پرورش را مورد تاکید قرار داد و افزود: نظام آموزش کشور 
باید تجدید نظر و اصلاح شود . وی استعدادیابی افراد را حایز 
اهمیت دانست و اظهار کرد: باید استعداد افراد را بشناسیم و 

اهدافمان را منطبق با این ذخایر انسانی منطبق کنیم.
وی حمایت درســت از پایان نامه ها و ارتباط دانشگاه با 
صنعت و جامعه را مورد تاکید قرار داد و افزود: شهر کاشان 
شهر صنعتی است و واحدهای دانشگاهی باید منطبق با 
فعالیت های اقتصادی این شهر باشد.وی اصلاح چارت 

دانشــگاه، روابط بین الملل و انعقاد تفاهم نامه با برخی 
دانشگاه های جهان، طرح 2۰۰+۵، پنل میز آینده پژوهی، 
کارآفرینی روستایی، ایجاد فرهنگسرای دانش وایجاد مرکز 
تربیت فرزند و خانواده را از جمله اقدمات انجام شده در دوران  

مدیریتی خود عنوان کرد.
دکتر کتابی: دانشــگاه بایــد انقلابی ودرگیر                     

با مسایل کشور باشد
سرپرست دانشگاه کاشان نیز با تاکید بر اینکه دانشگاه باید 
انقلابی باشد، گفت: درگیر شدن با مسایل کشور از دیگر 
ملزومات دانشگاه است که باید با ارتباط با صنعت در راستای 

اقتصاد مقاومتی  گام بردارد.
دکتر عباس کتابی با قدردانی از تلاش های دکتر زراعت  
در دوران مدیریتی دانشــگاه افزود: تلاش های بی نظیر 
ساداتی نژاد در راس این دانشگاه نقطه عطفی در توسعه 

همه جانبه دانشگاه بوده است.
 وی تربیت اخلاقی و فرهنگی دانشجویان را مورد تاکید قرار 
داد و اظهار داشت: دانشجویان بایستی خود را به علم به روزو 

علم کارآمد با توجه به هویت ایرانی اسلامی همت کنند.
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سرپرست دانشگاه کاشــان گفت: دانشــگاه باید اتاق فکر منطقه و نظام جمهوری اسلامی 
باشــد تا مشــکلات و نیازهای و چالش ها در موضوعات مختلف در دانشــگاه حل و فصل      

شود.
دکتر عباس کتابی در برنامه گلستانه صدا و ســیمای اصفهان به پتانسیل ها و ظرفیت های  
دانشگاه کاشان اشاره کرد و افزود: بر اساس شاخص آی اس سی دانشگاه کاشان در جایگاه 
۱۱ تا  2۰ قرار گرفته و در در حوزه  های پژوهش، بین الملل، جذب دانشــجویان خارجی و 

جذب خیرین نیز شاخص است. وی با بیان اینکه الان دانشگاه ها باید اقتصادی، ثروت 
آفرین و دانش بنیان شــوند، خاطر نشــان کرد: همه انتظاردارند دانشگاه وارد مسایل و 

چالش های منطقه شود و نیازهای منطقه را مرتفع سازد.  
سرپرست دانشگاه کاشان به مشکلات زیست محیطی، اشتغال، آسیب های اجتماعی و 
صنعت منطقه  اشاره کرد و افزود: دانشــگاه علاوه بر رفع نیازهای کنونی منطقه باید با 
آینده پژوهی و اهداف بلند مدت بتواند مسایلی که گریبانگیر کاشان خواهد بود را پیش 

بینی و برای آنها راه حلی پیدا نماید.
دکتر کتابی تاکید کرد: باید به دانشجودر کنار علم ، مهارت  نیز آموزش داده شود تا بتواند 

علاوه بر اشتغال، علم را به اقتصاد و ثروت تبدیل نماید.
وی با اشاره به اینکه دانشگاه باید با ابزار علم ، حلال مشکلات باشد، افزود: مهمترین چالش 
ده کشــور مدیریت اســت و از آنجا که مدیران اکثرا از فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند ، 
اگر بخواهیم مشــکل مدیریت را حل کنیم باید نیروهای انسانی در دانشگاه به درستی تعلیم 

و تربیت کنیم..
دکتر کتابی خاطر نشــان کرد: دانشــگاه قوه عاقله کشور است اگر دانشــگاه کار خود را به 

درستی انجام دهد بسیاری از مشکلات جامعه را خواهد توانست مرتفع سازد.
وی با بیان اینکه دانشگاه کاشــان  باید در ارتقاء کاشان نقش داشــته باشد، افزود: کاشان 

استعداد استان شدن دارد و برای تحقق این امر دانشــگاهیان باید  نقش آفرینی کنند .

دانشگاه باید اتاق فکر منطقه و نظام جمهوری اسلامی باشد

رئیس شورای اسلامی شهر کاشــان با اشاره به 
پتانســیل های مثبت دانشگاه کاشــان و وجود 
نخبگان و متخصصان  در حــوزه های مختلف 
گفت: از دانشگاه کاشــان می خواهیم در  راستای 
علمی کردن کارها و پروژه های شهری به کمک 

شورای اسلامی شهر بیاید.علی هاشمی طاهری در 
دیدار اعضای شورای اسلامی شهر کاشان  با رئیس 
دانشگاه کاشــان به مرکز پژوهش  های اسلامی 
شورای اسلامی شهر کاشان اشــاره کرد و افزود: 
کمک دانشگاهیان در این مرکز لازم است و امید 

است  با حضور  کارشناسان، نخبگان و پژوهشگران، 
دانشگاه کاشان اتاق فکر شورای شهر باشد.

وی با بیان اینکه بایستی پیشــنهادات و طرح ها 
کاربردی و عملیاتی شــود، اظهار داشت: دانشگاه 
می تواند در درآمد پایدار و کاهش هزینه های شهر 

راهکار علمی ارائه دهد.  
هاشــمی طاهری نقش دانشگاه کاشــان را در 
هوشمندسازی شهر حایز اهمیت دانست و گفت: 
اجرای این طرح نیاز به کارشناســانی دارد که در 

دانشگاه تربیت می شوند
 و در این زمینه می توانند در توسعه و پیشرفت شهر 
بسیار تاثیرگذار باشند .رئیس شورای اسلامی شهر 
کاشان از دانشــگاهیان کاشان خواست تا شورای 
شهر را در پیشرفت شهر یاری رسانند . رئیس دانشگاه 
کاشان هم در این نشست از تعامل و حضور  اعضای 

شورای اسلامی شهر قدردانی کرد و گفت: دانشگاه 
کاشــان آماده ارائه خدمات به مجموعه مدیریت 

شهری است.
دکتر عباس کتابی  با بیان اینکه اگر دانشگاه بخواهد 
مؤثر باشد باید بتواند مشکلات جامعه و شهر را حل 
کند  از اعضای شورا خواست تا نیازها و مسایل شهر را 
به دانشگاه اعلام کنند تا پایان نامه های دانشجویان  
را بتوان به سمت نیازهای شهری هدایت و هدفمند 

کرد.
وی توسعه دانش بنیان را مورد تاکید قرار داد و خاطر 
نشان کرد: توسعه شــهری نیازمند ارتباط هر چه 
بیشتر صنعت و جامعه با دانشگاه است.در این نشست 
اعضای شورای اسلامی شهر کاشان هم دیدگاه ها 
و نقطه نظرات خود را در زمینه  موضوعات  مدیریت 

شهری و نوع تعامل با دانشگاه عنوان کردند.

در دیدار اعضای شورای شهر کاشان با سرپرست دانشگاه کاشان عنوان شد: 

دانشگاه کاشان یاری رسان توسعه و مدیریت شهری

 معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان گفت: آزمایشگاه مرکزی دانشگاه کاشان از سطح فعال 
به سطح توانمند ارتقاء یافت.

دکتر مجید منعم زاده افزود: شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری در راستای افزایش بهره وری زیرساخت های آزمایشگاهی کشور، عملکرد مراکز عضو شبکه 

را به صورت مستمر پایش می کند.
وی خاطر نشان کرد: در این رقابت سازنده، توسعه کمی و بهبود کیفیت خدمات آزمایشگاهی، ارتقای 
مشتری مداری و همچنین ترویج فرهنگ به اشتراک گذاری و فعالیت شبکه ای، در بین مراکز عضو شبکه 

آزمایشگاهی فناوری های راهبردی، رواج داده می شود و آزمایشگاه ها بر اساس دستورالعمل ارزیابی، برای 
کسب امتیاز در هر کدام از شاخص های ذکر شده، رقابت می کنند.

دکتر منعم زاده با اشاره به اینکه  در هفتمین دوره ارزیابی عملکرد آزمایشگاه های عضو شبکه آزمایشگاهی 
فناوری های راهبردی بر اساس عملکرد آزمایشگاه ها در سال ۱۳۹۹، فعالیت ۳۸۰ مجموعه آزمایشگاهی 
)شامل ۴2۶ آزمایشگاه( مورد ارزیابی قرار گرفته است، افزود: بر اساس نتایج هفتمین دوره ارزیابی عملکرد 
آزمایشگاه های عضو شبکه آزمایشگاهی فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، 
با توجه به سطح بندی آزمایشگاه ها )عضو آزمایشی، فعال، توانمند، ممتاز، پیشرو( آزمایشگاه مرکزی 

دانشگاه کاشان یک پله صعود داشته و از آزمایشگاه فعال به آزمایشگاه توانمند ارتقا پیدا کرده است.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به پیشرفت های حاصله در گرفتن استاندارد ISO ۱7۰2۵ و افزایش تعداد 
دستگاه ها و آنالیز ها و همت کارشناسان پر تلاش آزمایشگاه مرکزی، رسیدن به بالاترین سطح، یعنی 

سطح پیشرو، ان شالله در دو سال آینده دور از دسترس  نخواهد بود. 

ارتقاءآزمایشگاه مرکزی دانشگاه کاشان از 
سطح فعال به سطح توانمند
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معاون هیأت حمایت از کرسی های نظریه پردازی شورای انقلاب فرهنگی بر لزوم برگزاری 
این کرسی ها در دانشگاه تاکید کرد.

دکتر علی اکبر مسگر  با اشاره به اینکه کرســی های نظریه پردازی در دو حوزه  ترویجی و 
تخصصی فعالیت دارند، افزود: در کرســی های ترویجی گفتگو بیــن اعضای هیات علمی 

دانشگاه، برای موضوعات تخصصی است و هدف  از این کرسی ها نظارت آراست.
وی  با بیان اینکه موضوع ما علوم انسانی اســت و موضوعات بین رشته ای و مطالعات بین 
رشته ای است خاطر نشان کرد: دانشگاه می تواند برای کرســی های ترویجی با نهادهای 

شهرستان وارد عمل شود.
معاون هیأت حمایت از کرســی های نظریه پردازی شــورای انقلاب فرهنگی اظهار داشت: 
کرسی های تخصصی بر اصول نظریه پردازی، نوآوری و نقد برنامه ریزی شده که باید طرح 

ها نظام مند و جامع  و حرف نو و بدیع و تازه ارائه شود.
وی علوم رفتاری، اجتماعی، عقلی و نقلی را از جمله علوم کرسی های تخصصی عنوان کرد 

و افزود:هدف عمده برگزاری این کرسی ها گفتمان سازی است.
مسگر با بیان اینکه برگزاری هریک از کرسی های نقد، نوآوری و نظریه پردازی در دو سطح 
ترویجی )در سطح پژوهشگاه( و تخصصی )در سطح ملیّ( امتیازاتی را در فرم ارتقای اعضای 
محترم هیأت علمی در برمی گیرد، خاطر نشــان کرد: در همین راســتا، از ایده ها، نظریه ها، 
نقد نظریه ها، و همچنیــن نوآوری های اعضای محترم هیأت علمی و دانشــجویان دکتری 

استقبال می شود.
دکتر عباس کتابی فراهم کردن فضای نقد و انتقاد و نظریه پردازی را برای ارتقاء هر سازمان 

لازم دانست و خاطر نشــان کرد: برگزاری کرســی نظریه پردازی بین رؤسای قبلی و جدید 
دانشــگاه  برای ارائه نقطه نظرات ، انتقادهای مجموعه کارکنــان و ارائه راهکارها، کمک 

شایان توجهی به ارتقاء سازمان  دارد.
وی به ظرفیت ها و پتانســیل های بالقوه منطقه فرهنگی کاشان اشاره کرد و افزود: سیستم 

تبادل تجربیات در حوزه اجرایی کرسی های نظریه پردازی لازم است.
وی استانی شدن کاشــان را از خواسته ها و دغدغه های مردم کاشــان عنوان کرد و اظهار 
داشــت: اعضای هیات علمی دانشــگاه باید برای رفع چالش ها و دغدغه های مردم بتواند 

راهکارهایی را ارائه دهد.
دکتر کتابی اظهار امیدواری کرد تا با ایجاد کرســی های نظریه پردازی بتوان در راســتای 

اسلامی شدن دانشگاه ها و تمدن سازی اسلامی گام برداشت.

ایجاد کرسی های نظریه پردازی شورای انقلاب فرهنگی در دانشگاه کاشان

در آیینی با حضور ریاست دانشگاه کاشان از  2۴ تن از اساتید دانشگاه 
کاشان که با تلاش و ممارست خود در عرصه علم و دانش در لیست 
2 درصد محققین و پژوهشگران برتر بین المللی سال ۱۴۰۰ حضور 

داشتند تقدیر شد.
سرپرست دانشگاه کاشان در این نشست  از تلاش های همه اعضای 
هیات علمی و پژوهشگران این دانشــگاه قدردانی کرد و گفت: از 
ظرفیت علمی تک تک اعضای هیات علمی در تمامی عرصه ها باید 
استفاده شود.دکتر عباس کتابی کاربردی کردن تحقیقات را مورد 

تاکید قرار داد و اظهار داشت: استادان دانشگاه باید تحقیقات و پژوهش 
های خود را به سمت نیازهای جامعه و حل مسایل و مشکلات مردم 

هدایت کنند.
وی صنایع متنوع کاشان را از ظرفیت های منطقه کاشان عنوان کرد 
و افزود: اعضای هیات علمی باید سعی نمایند تا با ارتباط هرچه بیشتر 

با صنعت، علم را تبدیل به ثروت و اقتصاد دانش بنیان سوق دهند.
وی به چالش های بحران آب، آسیب های اجتماعی و زیست محیطی 
منطقه کاشان اشاره کرد و افزود: استادان دانشگاه می توانند نقش 

مؤثری در توسعه کاشــان در همه زمینه های علمی و فرهنگی و 
اجتماعی داشته باشند. 

دکتر کتابی حمایت از محققان و دانشمندان بین المللی را مورد تاکید 
قرار داد و خاطر نشان کرد: باید  استادانی که در عرصه علمی خوش 
می درخشند و در راســتای کاربردی کردن علم همت می گمارند 

حمایت شوند.
وی کسب افتخارات و موفقیت ها و ارتقاء دانشگاه را مرهون تلاشهای 
استادان و پژوهشگران دانشگاه دانست و اظهارداشت: بسیاری از این 
دانشمندان در ایام ویروس کرونا نیز حضور مستمر در دانشگاه داشتند 

و از تلاش های خود بر نداشتتند و پیگیر مسایل بودند.
دکتر منعم زاده ارتباط هرچه بیشتر اعضای هیات علمی دانشگاه را با 
جامعه و صنعت خواستار شد و افزود:  بسیاری از معضلات و نیازهای 

شهر و صنعت با کمک و توان علمی شما استادان مرتفع می شود.
 single calendar 2019 ( بر اساس داده های پایگاه اسکوپوس در سال
year( در میان 2 درصد برتر حوزه های تخصصی نیز در این فهرست؛ 

دکتر مسعود صلواتی، دکتر محمد عارفی، دکتر اکبر محبی، دکتر 
عباس سعادتمندی، دکتر علیرضا اشرفی، دکتر علی قربانپور آرانی، 
دکتر جواد صفری، دکتر رضا تیموری، دکتر علی اکبر عباسیان آرانی، 
دکتر جواد صفایی قمی، دکتر محسن بهپور، دکتر سعیده قمی، دکتر 
حسین نعیمی، دکتر مهدی شبانی نوش آبادی، دکتر فرشته مشکانی، 
دکتر محسن رحیمی، دکتر سعید امینی، دکتر مهدی محمدی مهر، 
دکتر غلامحسین صدیفیان، دکتر سیدمهدی قریشی، دکتر محمد 
حاج محمدی، دکتر سید عباس طاهر، دکتر عباس صادق زاده عطار، 
دکتر مسعود همدانیان، دکتر سعید امیر، دکتر احمدرضا قاسمی و دکتر 

محمود عباسی قرار گرفته اند.

مراسم تقدیر از فرهیختگان برتر بین المللی 

دانشگاه کاشان  در سال ۱۴۰۰


